
B.O.C. y L. - N.º 228 Jueves, 25 de noviembre 2004 17035

CONSEJERÍA DE EDUCAC I Ó N

RESOLUCIÓN de 16 de nov i e m b re de 2004, de la Dire c c i ó nG e n e ral de
R e c u rs o s Humanos de la Consejería de Educación, por la que se
ap ru eban las relaciones provisionales de admitidos y ex cluidos en el
c o n c u rso-oposición para la provisión de puestos de trabajo va c a n t e s ,
en régimen de contratación lab o ral de carácter fi j o , en cumplimiento
del A c u e rdo de 3 de diciembre de 2002, del Fo ro de Conve rgencia del
p e rsonal lab o ral tra n s fe rido por Real Decreto 1340/1999, de 31 de
j u l i o , con el personal lab o ral de la Junta de Castilla y León, p a ra las
c at egorías de Pe rsonal Subaltern o - O rd e n a n z a , Pe rsonal Subaltern o -
Vi gilante y Pe rsonal de S e rv i c i o s .

En virtud de lo dispuesto en la base 4.1 de la Ord e n PAT / 1 4 0 3 / 2 0 0 4 ,d e
3 de sep t i e m b re de 2004, («Boletín Oficial de Castilla y León de 15 de sep-
t i e m b re ) , de la Consejería de Presidencia y A d m i n i s t ra c i ó n Te rri t o ri a l , por la
q u e se convoca concurso-oposición para la provisión de puestos de trab a j o
va c a n t e s , en régimen de contratación lab o ral de carácter fi j o , en cumpli-
miento del A c u e rdo de 3 de diciembre de 2002, del Fo ro de Conve rgencia del
p e rsonal lab o ral tra n s fe rido por Real Decreto 1340/1999, de 31 de julio, c o n
el personal lab o ral de la Junta de Castilla y León, e s t aD i re c c i ó nG e n e ra l

R E S U E LV E :

P ri m e ro.– Ap robar las listas provisionales de admitidos y de ex cl u i d o s
al concurso-oposición re fe ri d o .

Las listas provisionales de admitidos y ex cluidos se encuentran ex p u e s-
tas al público en las O ficinas y Puntos de Info rmación y Atención al Ciuda-
dano de la Junta de Castilla y León que se relacionan en el A n exo de la pre-
sente Resolución.

S egundo.– Los aspirantes ex cluidos dispondrán de un plazo de quince
días nat u ra l e s , contado a partir del siguiente al de la publicación de la pre-
s e n t eR e s o l u c i ó n , p a ra subsanar el defecto que haya motivado su ex cl u s i ó n .

Te rc e ro . – Las re clamaciones presentadas por los aspirantes ex cluidos a
las listas provisionales de admitidos y ex cluidos se re s o l verán mediante
Resolución de la Dire c t o ra General de Recurs o s Humanos de la Consejería
de Educación que ap robará las listas defi n i t ivas de admitidos y ex cluidos e
i n d i c a r á , l u ga r, día y hora para la realización del ejercicio de la fase de opo-
s i c i ó n , al menos con una semana de antelación al comienzo del mismo, y
que se publicará en el «Boletín Oficial de Castilla y León».

Va l l a d o l i d, 16 de nov i e m b re de 2004.

La Dire c t o ra General 
de Recursos Humanos,

Fd o .: RO C Í O LU C A S NAVA S

A N E X O

O F I C I NAS Y PUNTOS DE INFORMAC I Ó N

O ficina Central de Info rmación y Atención al Ciudadano

S a n t i ago A l b a , 1

47008 VA L L A D O L I D

O ficina de Info rmación y Atención al Ciudadano

M o n a s t e rio de Santa A n a

Pasaje del Císter, 1

05001 ÁVILA

Punto de Info rmación y Atención al Ciudadano

José Goch i c o a , 2 0

05400 A R E NAS DE SAN PEDRO (Ávila)

O ficina de Info rmación y Atención al Ciudadano

G l o rieta Bilbao, s / n

09006 BU R G O S

Punto de Info rmación y Atención al Ciudadano

Avda. Espolón, 3 5

09400 A R A N DA DE DUERO (Burgo s )

Punto de Info rmación y Atención al Ciudadano

La Estación, 2 5

09200 MIRANDA DE EBRO (Burgo s )

Punto de Info rmación y Atención al Ciudadano

M ayo r, 4 3

09214 TREVIÑO (Burgo s )

O ficina de Info rmación y Atención al Ciudadano

Avda. Pe regri n o s , s / n

24008 LEÓN

Punto de Info rmación y Atención al Ciudadano

Ramón González A l egre, 1 5

24400 PONFERRADA (León)

O ficina de Info rmación y Atención al Ciudadano

Avda. Casado del A l i s a l , 2 7

34001 PA L E N C I A

O ficina de Info rmación y Atención al Ciudadano

Plaza de la Constitución, 1

37001 SALAMANCA

O ficina de Info rmación y Atención al Ciudadano

Plaza Reina Doña Ju a n a , 5

40001 SEGOV I A

O ficina de Info rmación y Atención al Ciudadano

Plaza Mariano Gra n a d o s , 1

42002 SORIA

O ficina de Info rmación y Atención al Ciudadano

Duque de la Vi c t o ri a , 5

47001 VA L L A D O L I D

O ficina de Info rmación y Atención al Ciudadano

Leopoldo Alas «Clarín», 4

49018 ZAMORA

RESOLUCIÓN de 16 de nov i e m b re de 2004, de la Dire c c i ó nG e n e ral de
R e c u rs o s Humanos de la Consejería de Educación, por la que se
ap ru eban las relaciones provisionales de admitidos y ex cluidos en el
c o n c u rso-oposición para la provisión de puestos de trabajo va c a n t e s ,
en régimen de contratación lab o ral de carácter fi j o , en cumplimiento
del A c u e rdo de 3 de diciembre de 2002, del Fo ro de Conve rgencia del
p e rsonal lab o ral tra n s fe rido por Real Decreto 1340/1999, de 31 de
j u l i o , con el personal lab o ral de la Junta de Castilla y León, p a ra las
c at egorías de Enfe rm e ro , Fi s i o t e rap e u t a , G o b e rn a n t e, Ay u d a n t eT é c -
nico Educat ivo , O ficial 1.ª Tra c t o rista A gra rio Fo re s t a l , C o c i n e ro ,
Ayudante de Cocina, O ficial 2.ª Mantenimiento y Te l e fo n i s t a .

En virtud de lo dispuesto en la base 4.1 de la Ord e n PAT / 1 4 0 4 / 2 0 0 4 ,d e
3 de sep t i e m b re de 2004, («Boletín Oficial de Castilla y León de 15 de sep-
t i e m b re ) , de la Consejería de Presidencia y A d m i n i s t ra c i ó n Te rri t o ri a l , por la
que se convoca concurso-oposición para la provisión de puestos de trab a j o

Consejería de Educación

Consejería de Educación

Consejería de Educación

Consejería de Educación

Consejería de Educación

Consejería de Educación

Consejería de Educación

Consejería de Educación

Consejería de Educación

Consejería de Educación


